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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

 کشف سرنخ جدید
در پرونده هیولای فلورانس

به دست آمدن دی ان ای جدید در پرونده افسانه ای هیولای 
فلورانس، پلیس را به حل این معمای مرموز امیدوار کرده 
است. به  گزارش همشهری به نقل از سی بی اس، بین 
سال های1968و 1985 یک قاتل زنجیره ای که رسانه ها 
به او لقب » هیولای فلورانس« داده بودند، 8زوج جوان را در 
ناحیه توسکانی در ایتالیا به قتل رساند. قاتل مخوف در همه 
جنایت هایش از یک تپانچه برتا استفاده کرده بود. او زوج های 
جوانی را انتخاب می کرد که برای تفریح به مناطق خلوت 
اطراف شهر رفته بودند و داخل خودروی خود بودند. این قاتل 
زوج های جوان را به ضرب گلوله به قتل می رساند و بخش هایی 

از بدن آنها را می برید.
جنایات این مرد باعث ترس مردم منطقه توسکانی در فلورانس 
ایتالیا شده بود، اما هیچ کس نمی دانست که هیولای فلورانس 
کیست. افراد زیادی در این مورد دستگیر شدند که بعدا 

مشخص شد همگی بی گناه بودند.
جنایات هیولای فلورانس تا سال1985 ادامه یافت و او در 
آن سال یک زن فرانسوی به نام نادین را که برای تفریح 
به ایتالیا سفر کرده بود، هدف قرار داد. این زن به همراه 
مردی به نام ژان میشل در یک کمپ تفریحی در داخل 
ماشین بودند که هر دونفر به  ضرب گلوله به  قتل رسیدند 
و پس از آن، جنایت های هولناک هیولای فلورانس به  طرز 
عجیبی پایان یافت. تحقیقات پلیس برای شناسایی قاتل 
مخوف به نتیجه نرسید، اما حالا با گذشت بیش از نیم قرن از 
نخستین جنایت های این قاتل افسانه ای، یک پزشک برجسته 
ایتالیایی به نام لورنزو آیوینو که در آمریکا در بخش انکولوژی و 
هماتولوژی کار می کند، به اطلاعات تازه ای دست یافته است. 
او با تجزیه و تحلیل  نمونه های دی ان ای گلوله های جامانده در 
صحنه قتل آخرین زوج مدعی است که بررسی این دی ان ای 
می تواند به کشف اسرار هیولای فلورانس کمک کند. اکنون با 
این یافته علمی جدید برخی از خانواده های قربانیان امیدوار 

شده اند که هویت این قاتل مخوف کشف شود.

آتش سوزی در مرز دوغارون

آتش سوزی 4تانکر سوخت در مرز دوغارون خسارات سنگینی 
برجا گذاشت و موجب بسته شدن مرز شد.

به گزارش همشهری، ساعت13:48 ظهر دیروز )دوشنبه( 
3تانکر ایرانی حامل سوخت و یک تانکر افغانستانی به دلیل 
عدم رعایت موارد ایمنی در منطقه ویژه اقتصادی دوغارون در 
250کیلومتری مشهد دچار حریق شدند. به دنبال این حادثه 
علاوه بر نیروهای آتش نشانی تایباد، نیروهای آتش نشانی هرات 
و خواف نیز خود را به محل حادثه رساندند و عملیات آغاز شد. 
شدت این آتش سوزی به حدی بود که مرز تعطیل و فعالیت 
در آن متوقف شد. تلاش آتش نشانان حدود 2ساعت طول 
کشید تا اینکه درنهایت آتش سوزی مهار شد. این حادثه هیچ 

مصدومی نداشت.
دقایقی از مهار شعله های آتش گذشته بود که بار دیگر آتش 
از تانکرهای سوخت زبانه کشید. محمدرضا رضایی، معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار تایباد در این باره گفت: به 
محض شعله ور شدن مجدد آتش، نیروهای آتش نشانی تایباد به 
محل آتش سوزی بازگشتند و نیروهای آتش نشانی شهرهای 
مجاور یعنی خواف و سرخس نیز خود را به محل حادثه رساندند 

و با تلاش آنها ساعتی بعد آتش سوزی مهار شد.

آن سوی مرز

رویداد

داخلی

فرضیه سریالی بودن قتل معتادان
مرد موادفروش درحالی  به اتهام قتل یک معتاد بازداشت شده که  
با کشف جسد 3مرد معتاد در یکی از محله های پایتخت، فرضیه 
سریالی  بودن قتل ها از سوی فروشنده مواد مخدر قوت یافته است.

به گزارش همشهری، اواسط مهر سال گذشته جسد مرد 
معتادی زیر پلی در یکی از خیابان های جنوب غرب پایتخت 
پیدا شد. بررسی های پزشکی قانونی نشان می داد که این مرد 
به دلیل خفگی به قتل رسیده اما هیچ سرنخی از قاتل وجود 
نداشت. با شناسایی خانواده مقتول، مأموران به تحقیق از آنها 
پرداختند. آنطور که خانواده مرد معتاد می گفت او به محلی که 
پاتوق معتادان و موادفروشان بود، رفت وآمد داشت و احتمالا 
از سوی این افراد به قتل رسیده است. با توجه به سرنخ های 
موجود ردپای یک فروشنده موادمخدر در این پرونده به دست 
آمد و معلوم شد که او آخرین کسی بوده که با مقتول دیده شده 
است. این سرنخ کافی بود تا دستور بازداشت مرد موادفروش 
صادر شود. او دستگیر شد و در بازجویی ها به قتل مرد معتاد 
اعتراف کرد. وی گفت: مقتول از من موادمخدر خریده بود اما 
پولش را نمی داد. روز حادثه بر سر پول مواد با او درگیر شدم و 

با دستانم خفه اش کردم. با اعترافات قاتل اسرار قتل 
مرد معتاد فاش شد اما این، همه ماجرا نبود. 

درحالی که تحقیقات در این پرونده تکمیل 
شده و به مرحله کیفرخواست رسیده بود، افسر 
پلیس آگاهی با بازپرس جنایی تماس گرفت و 

از ماجرای مرموزی خبر داد. او گفت که 
در سال گذشته، جسد 3مرد معتاد در 
همان محلی که مقتول به قتل رسیده 
بود، پیدا شده است. هویت 3مرد معتاد 
مشخص نشده و آنها مجهول الهویه 

بودند اما مهم شیوه قتل شان بود. به گفته 
افسر آگاهی، هر سه معتاد به یک شکل و 
بر اثر خفگی جان باخته بودند؛ درست مثل 
مرد معتادی که قاتلش دستگیر شده بود. 
 حالا به دلیل وجود شباهت هایی در این

 سه پرونده با پرونده مرد موادفروش، فرضیه 
اینکه تمامی این قتل  ها از سوی او رخ داده 
مطرح شده و این احتمال وجود دارد که وی 
قاتل سریالی مردان معتاد باشد. در این 
شرایط بازپرس دستور داده تا قاتل از زندان 
به دادسرای جنایی تهران انتقال یابد تا با 
انجام تحقیقات مشخص شود که آیا وی در 

3 قتل دیگر نقش دارد یا نه؟

 کلاه گشاد قاچاقچی انسان 
برسر قاتل فراری

عامل یک درگیری مرگبار، پس از فرار از پایتخت راهی مرزهای 
شرقی کشور شد تا از طریق قاچاقچیان انسان از ایران فرار کند، 

اما قاچاقچی انسان، کلاهبردار از آب درآمد.
به گزارش همشهری، یک ماه قبل در یکی از خیابان های پایتخت 
درگیری مرگباری اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که جوانی 
به نام سهیل به همراه دختر موردعلاقه اش به کافه ای در غرب 
پایتخت رفته بودند. در آنجا 2پسر جوان حضور داشتند که به 
سهیل و دختر موردعلاقه اش اعتراض کردند که چرا با صدای 
بلند صحبت می کنند. همین موضوع باعث شد تا درگیری 
هولناکی بین آنها شکل بگیرد. هردو طرف به جان یکدیگر 
افتادند و در این بین سهیل که به شدت عصبانی شده بود به 
مغازه جگرکی برادرش که در همان حوالی بود، رفت. او از آنجا 
یک چاقو و انبر زغال برداشت و به سمت کافه برگشت. 2پسر 
جوان هنوز آنجا بودند که سهیل با ضربات چاقو، جان یکی از 

آنها گرفت و از محل گریخت.
در جریان این درگیری، پسر جوان که به شدت مجروح شده بود، 
در بیمارستان جان باخت و سهیل به اتهام قتل تحت تعقیب قرار 
گرفت. او اما تصمیم گرفته بود هر طور شده از کشور فرار کند؛ 
پس از طریق پرس وجو از دوستانش، با 2قاچاقچی انسان آشنا 
شد که قرار بود  وی را به پاکستان انتقال بدهند؛ به همین دلیل 
مقداری پول به حساب آنها واریز کرد و راهی روستایی در شرق 
کشور شد. در آنجا مابقی پول را هم به دست قاچاقچیان رساند 
به گمان اینکه قرار است شبانه از مرز عبور کند، اما خبر نداشت 

که در دام 2کلاهبردار گرفتار شده است.

بازداشت
سهیل هرچه منتظر ماند خبری از قاچاقچیان نشد؛ 
حتی جواب تماس های او را هم نمی دادند. 
او وقتی دید سرش کلاه رفته و همه 
سرمایه اش را از دست داده است، 
به تهران برگشت. وی تصمیم 
گرفت برای مدتی در خانه یکی 
از اقوام خود واقع در پردیس 
بماند تا بتواند پول قرض کند و 
هرطور شده قاچاقی از کشور خارج شود، 
اما پلیس مخفیگاهش را شناسایی 
کرد و سهیل در عملیاتی غافلگیرانه 

دستگیر شد.
 او در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و 
گفت: خیلی پشیمانم از اینکه نتوانستم 
خشم خودم را کنترل کنم. در آن لحظه 
خیلی عصبانی شدم؛ چون مقتول و 
دوستش،  مقابل دختر موردعلاقه ام مرا 
تحقیر کردند. پس از قتل هم تصمیم 
گرفتم هرطور شده از کشور خارج شوم؛ 
چون از زندان و مجازات قصاص وحشت 
دارم، اما در نهایت شناسایی و دستگیر شدم.

متهم به قتل به دستور قاضی محسن 
اختیاری، بازپرس دادسرای جنایی تهران 
در اختیار مأموران اداره دهم آگاهی قرار 

گرفته است.

تازه ترین پرونده کلاهبرداری خودرویی که سبب شد پلیس در این زمینه به 
شهروندان هشدار دهد کلاهبرداری 500میلیارد تومانی شرکتی در کرج است. 
سردار حمید هداوند، فرمانده انتظامی استان البرز در این باره می گوید: به دنبال 
مراجعه چند  مالباخته به پلیس امنیت اقتصادی و طرح شکایت در  ارتباط با اعتماد 
به 2نفر که با ارائه حواله های خرید خودرو با قیمت های پایین تر از بازار، مبالغ زیادی 
را از آنان دریافت کرده بودند، بررسی موضوع در دستور کار مأموران این پلیس قرار 
گرفت. او ادامه می دهد: شاکیان حدود 400نفر هستند که حجم زیادی از دارایی 
خود را از دست داده بودند اما با تلاش و پیگیری های شبانه روزی، 2نفر متهم 

دخیل در این پرونده کلاهبرداری که قصد خروج از کشور را داشتند شناسایی و 
در 2 عملیات جداگانه در 2 استان شمالی کشور دستگیر شدند. آنها با وعده فروش 
خودرو با قیمت بازار و تحویل به مشتریان به قیمت پایین تر و به اصطلاح دولتی و 
حواله ای اقدام به جلب اعتماد افراد و تشویق به جذب سایر افراد و کلاهبرداری از 
آنان می کردند که تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد. سردار هداوند همچنین 
به شهروندان توصیه کرد از اعتماد نابجا به چنین شرکت هایی پرهیز کنند و برای 
هرگونه خرید، تنظیم قرارداد و پرداخت وجه نیز با دقت و انجام بررسی های لازم 

هوشیار باشند.

دادسرا
اولیای دم جوانی که 4سال 
پیش در جریان یک اتفاق 
عجیب به قتل رسیده بود، 
در جریان پویش »به عشق حسین)ع( 
می بخشم« که تا اربعین ادامه دارد، قاتل 

پسرشان را بخشیدند.
به گزارش همشهری، شروع این پرونده به 
اواسط مرداد سال 1399برمی گردد. آن 
روز گزارش قتل پسری جوان به تیم جنایی 
پایتخت اعلام و تحقیقات درباره این جنایت 
آغاز شد. بررسی ها حکایت از این داشت 
که مقتول در جریان یک درگیری به قتل 

رسیده است.
ماجرا از این قرار بود که مقتول و دوستش 
سوار بر یک موتورسیکلت در خیابان  در حال 
حرکت بودند که راننده یک دستگاه خودروی 
پراید که پشت سر آنها در حرکت بود، به 
موتورسواران اعتراض کرد. راننده پراید از 
2جوان موتورسوار می خواست که با سرعت 
بیشتری حرکت کنند و چند مرتبه بوق زد 
 اما مقتول و دوستش اهمیتی به اعتراض 

پراید سوار ندادند.
راننده پراید که عجله داشت و عصبانی شده 

بود، ناگهان موتورسواران را زیر گرفت و 
از محل گریخت. در جریان این حادثه،  2 
جوان موتورسوار مجروح شد، اما یکی از آنها 

که جراحتش بیشتر بود، بعد از انتقال به 
بیمارستان جانش را از دست داد.

با این اطلاعات دستور شناسایی 
و بازداشت راننده پراید به اتهام 
قتل عمد صادر شد. سرنخ اصلی، 
شماره پلاک خودروی پراید 
بود که شاهدان آن را یادداشت 
کرده بودند. به این ترتیب 
راننده پراید دستگیر شد و در 

بازجویی ها به قتل اعتراف کرد. او 
که از شنیدن خبر مرگ پسر جوان 
شوکه شده بود، گفت: در آن لحظه 
به شدت عصبانی بودم و می خواستم 
خودم را به قرارم برسانم. هرچه 
بوق  زدم  فایده نداشت و از طرفی 
نمی توانستم از آنها سبقت بگیرم. 
اصلا نمی دانم چه شد که از شدت 
عصبانیت آنها را زیر گرفتم. حالا 
به شدت پشیمانم و عذاب وجدان 

دارم.

بخشش قاتل به احترام محرم 

متهم پس از بازسازی صحنه قتل، روانه زندان 
شد و مدتی بعد در دادگاه کیفری پای میز 
محاکمه رفت. با شکایت اولیای دم، قضات دادگاه او را به قصاص 
 محکوم کردند و پرونده با اعتراض متهم روی میز قضات
 عالی رتبه دیوان عالی کشور قرار گرفت. قضات دیوان پس از 
بررسی پرونده، مهر تأیید بر حکم صادر شده زدند و پرونده به 
شعبه سوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده شد 
تا مقدمات اجرای حکم فراهم شود. جوان محکوم به قصاص 
مدتی قبل پای چوبه دار رفت اما اولیای دم در واپسین لحظات 
دلشان به رحم آمد و به قاتل مهلت زندگی دوباره دادند. همین 
باعث شد که تیم صلح و سازش دادسرای جنایی تهران، امیدوار 

به گرفتن رضایت از خانواده مقتول شود.
قاضی شیما جعفر محمدی، دادیار شعبه سوم اجرای احکام، 6 
جلسه صلح و سازش برگزار کرد تا اینکه تلاش ها نتیجه داد و 
اولیای دم 2 روز قبل، تصمیم بزرگی گرفتند. درحالی که مرد 
محکوم به قصاص قرار بود برای دومین بار پای چوبه دار برود و 
مجازات شود، اولیای دم حاضر شدند تا وی را در جریان پویش 
» به عشق حسین )ع( می بخشم« و به احترام محرم  ببخشند. این 
در حالی بود که به گفته مسئولان زندان، جوان محکوم به قصاص 
در مدتی که در حبس بود توبه کرده و در زندان در کارهای خیر 
پیشقدم می شد. به همین دلیل اولیای دم بدون هیچ چشمداشتی 
و تنها به خاطر رضای خدا و عشق به امام حسین)ع(، قاتل را 

بخشیدند تا او به زودی از لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شود.

در دادگاهمکث

تازه ترین کلاهبرداری

»طرح پیش فروش خودرو، زیر قیمت کارخانه و با سود کم و اقساط درازمدت«؛ 
شاید شما هم بارها با چنین جملات تبلیغاتی مواجه شده باشید. عباراتی مثبت 
که در نگاه اول شما را به خرید راحت و بی دردسر خودرو امیدوار می کند، اما 

چه کسی است که نداند دل بستن به این تبلیغات خوش خیالی است و این 
جملات بیشتر شبیه یک دام هستند. درست مثل هزار و یک پرونده کلاهبرداری 
خودرویی که در سال های گذشته تشکیل شد و افراد زیادی را به روز سیاه نشاند.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

پلیس درباره افزایش پرونده های کلاهبرداری با موضوع پیش فروش خودرو هشدار داد

همه ترفندهای کلاهبرداری با ماشین های خیالیهمه ترفندهای کلاهبرداری با ماشین های خیالی

بخشش قاتل 14سال پس از قتل
مردی که 14سال قبل به اتهام قتل دستگیر و به قصاص محکوم شده بود با اعلام رضایت اولیای دم از چوبه دار 
نجات یافت. این مرد در جریان یک درگیری در کرج مرتکب قتل شده و با قطعی شدن رأی دادگاه، در انتظار 

اجرای حکم بود. با وجود این اما با تلاش مسئولان قضایی، اولیای دم از اجرای حکم صرف نظر کردند.

۲۰ساعت تلاش برای نجات طبیعت گرد مصدوم
طبیعت گردی که در ارتفاعات طالقان مصدوم و گرفتار شده بود در یک عملیات ویژه توسط هلال احمر که 20ساعت 
طول کشید نجات پیدا کرد. این مرد به ارتفاعات روستای جوستان شهرستان طالقان صعود کرده بود که   در راه مصدوم 
شد و قادر به حرکت نبود. در این شرایط امدادگران با جست وجوی منطقه بعد از 20ساعت موفق شدند او را نجات دهند.

بخشش
نجات

زیر قیمت بازار

»تخفیف«، »زیر قیمت بازار«، »فروش ویژه« و... این واژه ها 
در تبلیغات معجزه می کنند. حالا اگر برای فروش خودرو 
از آنها استفاده شود، این معجزه قطعی است. کلاهبرداران 
قبل از اینکه کلاهبردار باشند، متخصص تبلیغات و 
بازاریابی هستند و با ترفندهایی خاص می توانند کارشان 
را تبلیغ کرده و طعمه های شان را فریب دهند. آنها برای 
جذب مشتری بیشتر در تبلیغات شان از این کلیدواژه ها 
استفاده می کنند و افراد بیشتری را به دام می اندازند. 
نمونه اش شرکت های مختلفی که هر روز آگهی های شان 
را در شبکه های اجتماعی می بینید. به همین دلیل لازم 
است قبل از انجام هر معامله ای، به خصوص خرید خودرو 
درباره شرکتی که تبلیغات انجام داده تحقیق کنید و 
به خاطر وعده و وعید، سرمایه تان را دودستی تقدیم 

کلاهبرداران نکنید.

غول های کلاهبرداری

بعضی از کلاهبرداران خودرویی نقشه های شان از بقیه 
حساب شده تر است. آنچنان که از ابتدا برای فریب افراد 

بیشتری نقشه می کشند و درنهایت ممکن است هزاران 
نفر را به دام بیندازند. ظاهر آراسته، تبلیغات گسترده 
و واگذاری چند خودرو برای جلب اعتماد مشتریان از 
مهم ترین ترفندهای این دسته از کلاهبرداران است. آنها 
همچنین اعلام می کنند که به دلیل قرارداد و ارتباطاتی که 
با شرکت های تولید یا واردکننده خودرو دارند می توانند 
حتی خودروها را با قیمتی پایین تر از قیمت کارخانه به 
مشتریان شان بفروشند. وعده ای که باید به آن شک کرد. 
بعضی از آنها مدعی می شوند که خودروها را در بسته های 
مثلا هزار دستگاهی از تولیدکننده دریافت می کنند و به 
همین دلیل می توانند خودرو را با قیمتی پایین تر بفروشند. 
نمونه این شرکت ها پرونده کلاهبرداری بود که چندی قبل 
در استان گلستان تشکیل شد و در آن صدها نفر با وعده و 
وعید های این شرکت پول های شان را به حساب مدیر شرکت 
واریز کردند اما بعد از مدتی سرگردانی فهمیدند که سرشان 

کلاه رفته و با یک باند کلاهبرداری طرف هستند.

سود کمتر

 یکی از وعده و وعیدهایی که کلاهبرداران برای فروش لیزینگی 
یا پیش فروش خودرو می دهند، فروش خودرو با سود کم است. 
چه کسی است که از سود کمتر استقبال نکند و این نکته 
خودبه خود از عواملی می شود که مشتریان بیشتری را برای 
خرید خودرو روانه چنین شرکت هایی می کند. بررسی پرونده 
کلاهبرداری های خودرویی نشان می دهد افراد زیادی به طمع 
چند درصد سود کمتر در خرید لیزینگی، به جای خرید خودرو 
از شرکت های معتبر سراغ شرکت هایی رفته اند که مدتی بعد 

تعطیل شده و پول و سرمایه آنها را با خود برده اند.

شرکت های مشهور

بعضی از شرکت هایی که نام شان به عنوان کلاهبردار مطرح 
می شود اما شرکت های مشهوری هستند؛ مثل نگین خودرو 
آفتاب؛ شرکتی که در دهه 90با انجام انواع تبلیغات توانست اسم 
و رسمی برای خودش دست و پا کند. این شرکت پیش فروش 
انواع خودروها را انجام می داد و وعده می داد با اقساطی بلندمدت 
و سودی کم خودروها را واگذار می کند. وعده ای که برای مدتی 
عملی می شد. مشتریانی که با این شیوه از نگین خودرو خرید 
کرده بودند راضی بودند و رضایت آنها نوعی تبلیغ برای شرکت 
بود و برای آن مشتریان تازه تری جور می کرد؛ اما این کار یک 
ترفند برای کلاهبرداری است. در این شیوه افراد شیاد با سرمایه 
مشتریان شان به تعدادی از مشتریان خودرو می فروشند اما وعده 
 و وعید شان نصیب مشتریان بعدی می شود، ولی چون چرخه 
ثبت نام خودرو همچنان ادامه دارد، هر روز پول سرشاری 
به حساب بانکی شان واریز می شود و آنها برای مدتی با وعده و وعید 

مشتریان شان را سرکار می گذارند و درنهایت فراری می شوند.

تبلیغات مجازی

این روزها تبلیغات در فضای مجازی واقعی تر از همیشه شده 
است؛ به خصوص اگر این تبلیغات در صفحه های پرمخاطب 
یا از طرف اینفلوئنسرها و چهره های مشهور انجام شود. در 
پرونده های کلاهبرداری خودرویی وقتی از مالباختگان درباره 
اینکه چطور به شرکتی نوظهور که یک شبه راه اندازی شده و 
برای فروش خودرو وعده های فضایی می دهد اعتماد کردید 
سؤال می شود معمولا جواب می دهند که به خاطر اینکه 
فلان چهره مشهور این شرکت را تبلیغ کرد اعتماد کردم. 
یا اینکه گفته می شود با این شرکت در فلان صفحه مجازی 
آشنا شدم و چون قبلا هم محصول دیگری را از طریق این 
صفحه خریده بودم باز هم اعتماد کردم. غافل از اینکه 
فرد تبلیغ کننده معمولا هیچ تحقیق درباره 
آگهی کننده نمی کند و فقط برای درآمد 

بیشتر دست به تبلیغ می زند.

همه ترفندهایی که در این گزارش به آن اشاره شد 
مخصوص کلاهبردارانی بود که معمولا فراری می شوند 
اما عده دیگری از کلاهبرداران هستند که با آشنایی به 
مسائل حقوقی طوری مشتریان شان را به دام می اندازند 
که راه پس و پیش ندارند. یکی از این موارد به این شکل 
است که در قرارداد اولیه  عبارت حقوقی درج می شود 
و مشتریان نیز که از یک سو شوق خرید خودرو دارند 
و از سوی دیگر نسبت به مسائل حقوقی آشنایی ندارند 
بی توجه به این نکات قرارداد را امضا می کنند. در این 
شرایط شرکت مدعی می شود که در قرارداد قید شده 
حداقل پیش پرداخت و مدعی می شود خریدار باید پول 

بیشتری واریز کند.
یا اینکه وقتی درباره تحویل خودرو قید شده باشد 
حداقل مدت تحویل، شرکت می تواند تا جایی که 
بخواهد تحویل خودرو را به تأخیر بیندازد. این شرایط 
ممکن است باعث شود خریدار از خیر خرید خودرو 
بگذرد و آن زمان است که شرکت طبق قرارداد ضرر و 

زیان انصراف را از خریدار دریافت می کند.

کلاهبرداری پاک
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